FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 004/2025

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a inexigibilidade de licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN.

CONTRATADA:  NUCLEO SERVICOS DE CURSOS LIVRE LTDA,
inscrito no CNPJ: 40.585.209/0001-89.

OBJETO:  PAGAMENTO  DE  BOLETO  REFERENTE  AO  25°
CONGRESSO PARA GESTORES E SERVIDORES PÚBLICOS, QUE
SERÁ REALIZADO NOS DIAS 13,14,15,16 E 17 DE FEVEREIRO DE
2025 EM JOÃO PESSOA/PB.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 74, Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

São Bento do Norte/RN, 11 de fevereiro de 2025

Francisco Eduardo da Silva Leite
Presidente

Publicado por: FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
Código Identificador: 06082458

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/02/2025.
EDIÇÃO 2090. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br